
 

 

MGH Mitsui Garden Hotel 台北忠孝の衛生に関する取り組み  

  

このたびの新型コロナウィルス感染症の世界的な流行を受け、目に見えないウィルスに対

して「正しく恐れ適切に対処する」ために、より一層の対策を講じて参ることといたしました。

ニューノーマル社会における新たなホテルの在り方を追求し、これまで以上にお客様とホテル

スタッフの「安全」と「健康」に努めることで、「安心」してお過ごしいただけるホテルを

目指して参りますので、ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。  

  

当面の間、当ホテルでは以下の対応を行ってまいります。  

  
 

 

■ 清掃・除菌等衛生対策の実施

1．清掃の徹底  

〇 館内共用エリア（エレベータのボタン、共用トイレのドアノブ・洗面ハンドル類、家具

類など）や客室のドアノブ、リモコン、照明などスイッチ類、洗面ハンドル類など、多くの方

が触れる箇所の消毒・除菌対応を徹底しております。  

  

■ ホテルスタッフの感染予防対策の実施  

１．マスク着用での勤務  

〇 お客様とホテルスタッフの健康と安全のために、マスクを着用させていただきます。  

２．手洗い・うがい・手指消毒の励行  

３．体温と体調確認  

  

■ お客様へのご協力のお願い  

１．手指消毒  

〇 ロビーやレストランなどの館内共用エリアに消毒液を設置しておりますので、手指消毒

をお願いいたします。  

２．マスクの着用  

〇 館内共用エリアにおきましては、マスクの着用をお願いいたします。  

３．検温と体調確認  

〇 チェックイン時にお客様の検温と体調の確認をお願いしております。  

4．2階ラウンジ内での飲食はお控えください 

〇コーヒー、お茶、アイスのご提供を中止しております。 

5．大浴場内でご利用いただけるロッカーの数を制限しています 

〇  ロッカーをご利用の際は、間隔を空けてご利用いただくようお願いいたします。 

 

ホテルの取り組み  


